
CK Mgr. Barbora Dokoupilová, www.zajezdy‐skolni.cz, info@zajezdy‐skolni.cz, +420 606 673 679

DESTINACE ‐ STÁT VELKÁ BRITÁNIE

DESTINATION / CITY EASTBOURNE

ODJEZD 02.09.2022

ČAS ODJEZDU 13:30

PŘÍJEZD 07.09.2022

ČAS PŘÍJEZDU v odpoledních hodinách

ADRESA NÁSTUPNÍHO / VÝSTUPNÍHO MÍSTA Chittussiho náměstí 153, Ronov nad Doubravou 358 
42

GROUP LEADER / VEDOUCÍ ZÁJEZDU Mgr. Vendula Štěpánová

Telefonní číslo průvodce 00420777076019

Vážení účastníci, vážení rodiče, seznamte se, prosím, s níže uvedenými informacemi:

ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZÁJEZDU

Dopravu zajišťují naše ověřené partnerské společnosti, které jsou pravidelně využívány pro zájezdy naší 
cestovní kanceláře, takže nemusíte mít obavy o znalosti a schopnosti řidičů.
V autobuse je možné zakoupit si studené a teplé nápoje za CZK či EUR. Dále je možné koupit si párky.
Zkontrolujte prosím, zda má účastník platný cestovní pas.
Účastníci, kteří nemají pas ČR či jiného státu EU, si musí před odjezdem ověřit, zda nepotřebují k průjezdu 
danými zeměmi a ke vstupu do UK víza či jiná povolení.
Kompletní cestovní pojištění je v ceně zájezdu.
Storno podmínky:
Účastník má právo svůj pobyt na zájezdu zrušit za těchto podmínek:
Účastník má právo svůj pobyt na zájezdu zrušit za těchto podmínek:
•6 0 dnů před datum odjezdu na zájezd je účastníkovi vrácena celá zaplacená částka
•5 9‐50 dní před datem odjezdu na zájezd zaplatí 30% účastník z celkové ceny zájezdu
• 49‐30 dní před datem odjezdu na zájezd zaplatí účastník 60 % z celkové ceny zájezdu
• 29‐10 dní před datem odjezdu na zájezd zaplatí účastník 80 % z celkové ceny zájezdu
•9 ‐0 dní před datem odjezdu na zájezd zaplatí účastník 100 % z celkové ceny zájezdu
Účastník za sebe může sjednat náhradu. V tomto případě nejsou účtovány žádné storno poplatky.

GROUP NAME / NÁZEV SKUPINY ZŠ RONOV NAD DOUBRAVOU


